497 498
ス
チ
ー
ル
プ
レ
ー
ト
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
6F2G
上下2面サーフェイス
GROUND  PLATES  FOR  WEDM
ワイヤーカット用プレート（上下2面研磨）
－標準タイプ・板厚（T）0.01mm指定タイプ－
注文例
Order 型    式 － A － B － T
S50CWP － 100 － 100 － 25
STAVAXWP － 125 － 40 － 6
PX5WP － 300 － 250 － 35
出荷日
Delivery 3
出荷日
Delivery 3
■標準タイプ ■板厚（T）0.01mm指定タイプ
Alterations
追加工
型    式 － A － B － T －（CC・AB・TK）
T－S50CWP － 250 － 250 － 20.01 －   CC0.5
追加工
標準・板厚（T）0.01mm指定タイプに適用
C寸変更 A・B寸公差変更 T寸公差変更
CC
A
B T
記号 CC AB TK
詳細
全周の面取り寸法を変更します。
CC0     （面取りなし）
CC0.5  （C0.5）
CC1     （C1）
A・B寸の公差を変更します。
Code A・B公差
AB1 ＋0.6
＋0.2
AB2 ＋0.3
＋0.1（規格公差）
AB3 ±0.1
AB4 0
－0.2
AB5 －0.1
－0.3
T寸の公差を変更します。
Code T公差
TK1 ＋0.10
＋0.08
TK2 ＋0.04
＋0.02（規格公差）
TK3 ＋0.02
0
TK4 ±0.01
TK5 0
－0.02
上下2面サーフェイス研磨